
 

OGŁOSZENIE 
Gmina Miasta Toruń, reprezentowana przez Prezydenta Miasta (wydział prowadzący sprawę - Wydział 

Geodezji i Kartografii  - Toruń ul. Grudziądzka 126 b, 
telefon 056 61184 71,fax. 056 611 84 89,e-mail: wgik@um.torun.pl 

  strona internetowa: www.bip.torun.pl 

 zaprasza do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 

„Wykonanie aktualizacji bieŜącej mapy numerycznej miasta Torunia dla obrębów 
geodezyjnych od nr 41-62.” 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U  z 2006r. Nr 164, poz.1163 ze zm.).). 

Usługi sporządzania mapy 74274000-0 
Opis przedmiotu zamówienia 
 Przedmiotem zamówienia jest aktualizacja bieŜąca mapy numerycznej miasta Torunia dla obrębów geodezyjnych 
od nr 41do62 włącznie  
w środowisku Microstation przy pomocy aplikacji EGB-GEO .Przedmiot zamówienia będzie realizowany w siedzibie 
zamawiającego w Toruniu przy ul. Grudziądzkiej 124/126 w godzinach od 7.30 do 15.30 na udostępnionym przez 
Urząd komputerze. 
W ramach zamówienia naleŜy:  

1) Prowadzić bieŜącą aktualizację numerycznej mapy zasadniczej na podstawie danych z opracowań prac 
geodezyjnych zgłoszonych do Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej(MODGiK). 
Brać udział w pracach związanych w modernizacją mapy zasadniczej wynikających z bieŜących potrzeb 
związanych z prowadzeniem mapy.   

2) Zaktualizowaną treść mapy numerycznej miasta w granicach opracowania naleŜy wydrukować na 
ploterze ( na papierze lub kalce) wraz z niezbędnym opisem  pozaramkowym oraz klauzulą „wydruk z 
mapy numerycznej” z podpisem, datą i przekazać wykonawcy zgłoszonych prac geodezyjnych. 

3) Operaty i inne materiały wprowadzone do mapy numerycznej naleŜy opatrzeć klauzulą „skartowano na 
mapie numerycznej” z podpisem i datą. Aktualizacje naleŜy wykonać w oparciu o materiały dostarczone 
przez wykonawców prac geodezyjnych oraz przez ośrodek t.j. operaty techniczne, zbiory tekstowe, mapy 
porównania z terenem (usuwanie treści). 

4) W przypadku stwierdzenia błędów (niezgodności) naleŜy zwrócić materiały z niezbędnym opisem 
umoŜliwiającym ustosunkowanie się MODGiK i wykonawcy prac geodezyjnych. 

Sposób realizacji przedmiotu zamówienia 
1) Dla zapewnienia sprawności obsługi wykonawca oddeleguje stały personel. wskazany w ofercie  

w wykazie osób które będą wykonywać zamówienie. 
       2)  Zamówienie naleŜy wykonać w oparciu o obowiązujące instrukcje i standardy techniczne. 

3) Wprowadzanie operatów i innych materiałów w trakcie realizacji umowy winno odbywać się niezwłocznie 
lecz nie dłuŜej niŜ w terminie do 3 dni od daty odbioru operatu od kierownika MODGiK, 
a w uzasadnionych przypadkach w terminie uzgodnionym z MODGiK. 

4) Wprowadzanie danych operatów i innych materiałów dłuŜej niŜ 3 dni od dnia odbioru skutkować będzie   
       karą umowną w wysokości 0,3 % całkowitej kwoty za kaŜdy operat. 

Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych i wariantowych 
 
 Termin realizacji zamówienia ustala się następująco: od 25 stycznia 2007 do 15 grudnia 2007 r. 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy indywidualnie lub w ramach 
konsorcjum), którzy spełniają warunki określone w art.22 ust.1 ustawy:  

1.Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
naskładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

2.Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia -osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają 
wykształcenie geodezyjne, doświadczenie w kartowaniu na mapie numerycznej , znajomość oprogramowania 
Microstation,   



-zrealizowali z naleŜytą starannością w ciągu ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie usług kartowania na mapie 
numerycznej – opisowo w programie EGB-GEO (co najmniej 2 zamówienia) 
3.znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
nie są wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1, 2 ustawy , spełnią pozostałe warunki wymienione w SIWZ oraz 
przedłoŜą dokumenty na ich potwierdzenie. 

Okres związania ofertą 
Oferta pozostaje waŜna przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert. 
 Termin i miejsce składania ofert 
 Oferty naleŜy składać do dnia 15 stycznia  2007 r do godziny 10:00 w Urzędzie Miasta Torunia – 
Wydział Geodezji i Kartografii  - Toruń ul. Grudziądzka 126 b 
 Otwarcie ofert 
Otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 15 stycznia 2007 r. o godzinie 10:05  w siedzibie Urzędu 
Miasta Torunia, Wydział Geodezji i Kartografii  - Toruń ul. Grudziądzka 126 b 
  Kryteria oceny złoŜonych ofert 
   Kryteria oceny ofert – cena oferty – 100% 
Osobą upowaŜnioną ze strony zamawiającego do kontaktów z Wykonawcami jest  
 w Wydziale Geodezji i Kartografii jest pan Andrzej Śliwowski, tel. 056 61184 71, 
fax. 056 611 84 89 
 


